

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	87	87	0	66	12	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	66	12	9	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного присвоения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/лет)	Рецепто-профилактическое питание (дл/лет)	Привлечение к работе инвалидов (дл/лет)	
		Химический	Биологический	Аэроакустическое воздействие электромагнитными полями	Шум	Инерционный	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующее излучение	Неионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Завод технических конструкций																									
	Административный отдел завода технических конструкций																									
15250001	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15250002	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15250003	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15250004	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15250005	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дней/лет)	Лечебно-профилактические препараты (дней/лет)	Право на досрочное получение страховой пенсии (дней/лет)
		Химический	Биологический	Аэроакустический преимущественно флюктуационный характер	Шум	Инфразвук	Ультравысокочастотный	Вибрация обивка	Вибрация локальная	Нормализующие процедуры	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15250006	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех производства завода технических конструкций</i>																						
15250007	Контрольный мастер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250008A	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15250009A (15250008A)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15250010A (15250008A)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15250011A	Мастер механического участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250012A (15250011A)	Мастер механического участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250013A (15250011A)	Мастер механического участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250014	Мастер электросборочного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250015	Оператор гибочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250016	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250017	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250018	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250019A	Мастер сварочно-сборочного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250020A (15250019A)	Мастер сварочно-сборочного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250021A (15250019A)	Мастер сварочно-сборочного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (полкласса) условий труда	Итоговый класс (полкласса) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраняется продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на доплату за работу в опасных условиях (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэроаэрозольно-пылевая нагрузка	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15250022A	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250023A (15250022A)	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250024A (15250022A)	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250025A (15250022A)	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250026A (15250022A)	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250027A (15250022A)	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250028A (15250022A)	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250029A (15250022A)	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250030A	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250031A (15250030A)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250032A (15250030A)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250033A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250034A (15250033A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохранение работником рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное пенсионное страхование (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэроакустический (вибрационный)	Шум	Инфракрасный	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15250035А (15250033А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250036А (15250033А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250037А (15250033А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250038А (15250033А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250039А (15250033А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250040А (15250033А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250041А (15250033А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250042А (15250033А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250043А	Электросварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15250044А (15250043А)	Электросварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15250045А (15250043А)	Электросварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15250046А (15250043А)	Электросварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15250047A (15250043A)	Электрогазосварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15250048A (15250043A)	Электрогазосварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15250049	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250050	Оператор ленточнопильного станка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250051	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250052A	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250053A (15250052A)	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250054A (15250052A)	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250055A (15250052A)	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250056A (15250052A)	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250057A (15250052A)	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250058A (15250052A)	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250059A (15250052A)	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250060A (15250052A)	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дней/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дней/лет)	Право на восстановление израсходованных нормативов (дней/лет)	
		Химический	Биологический	Аэроакустический (вибрационный)	Шум	Вибрация	Ультразвук	Ультразвук акустический	Вибрация обшая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15250061A (15250052A)	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250062	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250063	Инженер-наладчик станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250064	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250065	Оператор процесса дробеструйной обработки	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250066	Оператор гибочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																								
15250067	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250068	Заместитель директора по управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250069	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250070	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250071	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250072	Администратор по хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250073	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250074	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборка																								
Менеджеры																								
15250075	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250076	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборка																								
15250077	Бригадир-электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15250078A	Электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (получен) условий труда	Итоговый класс (получен) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Права на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общий	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15250079A (15250078A)	Электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15250080A (15250078A)	Электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15250081A (15250078A)	Электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15250082A (15250078A)	Электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел НИОКР																						
15250083	Инженер-разработчик электронных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250084	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный отдел																						
15250085	Кладощик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15250086	Электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15250087	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства

(должность)

21.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-энергетик

(должность)

21.04.2025

(дата)

Инженер-технолог

21.04.2025

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6091

(№ в реестре экспертов)

10.03.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Завод технических конструкций					
Административный отдел завода технических конструкций					
15250001. Инженер-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250002. Инженер-энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250003. Начальник производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250004. Инженер-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250005. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250006. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Цех производства завода технических конструкций					
15250007. Контрольный мастер ОТК	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250008А. Маляр	Химический: Использовать сертифицированные средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных химических веществ в воздухе рабочей зоны	30.05.2025	30 цех тех. конструкций	выполнено
	Организовать выдачу и применение средств индивидуальной защиты от шума.	Снижение уровня воздействия шума.	30.05.2025	30 цех тех. конструкций	выполнено
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.05.2025	30 цех тех. конструкций	выполнено
15250011А. Мастер механического участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250014. Мастер электросборочного участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250015. Оператор гибочного оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
15250016. Токарь-расточник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250017. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250018. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250019А. Мастер сварочно-сборочного участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250022А. Электромонтажник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250030А. Токарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250033А. Слесарь механосборочных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250043А. Электрогазосварщик	Организовать выдачу и применение средств индивидуальной защиты от повышенного уровня шума.	Снижение уровня воздействия шума.	30.05 2015	30 бар тов механосборочн механосборочн	выполн нено
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.05 2015	30 бар тов механосборочн механосборочн	выполн нено
	Организовать выдачу и применение средств индивидуальной защиты от ультрафиолетового излучения.	Снижение уровня воздействия фактора. Снижение уровня воздействия фактора	30.05 2015	30 бар тов механосборочн механосборочн	выполн нено
15250049. Фрезеровщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250050. Оператор ленточно-пильного станка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250051. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250052А. Оператор станка с ЧПУ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.05 2015	30 бар тов механосборочн механосборочн	выполн нено
15250062. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250063. Инженер-наладчик станков с ЧПУ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.05 2015	30 бар тов механосборочн механосборочн	выполн нено
15250064. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250065. Оператор процесса дробеструйной обработки	Организовать выдачу и применение средств индивидуальной защиты от шума.	Снижение уровня воздействия шума.	30.05 2015	30 бар тов механосборочн механосборочн	выполн нено

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
15250066. Оператор гибочного оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Управление</i>					
15250067. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250068. Заместитель директора по управлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250069. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250070. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250071. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250072. Администратор по хозяйственной части	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250073. Специалист отдела кадров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250074. Программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сборка</i>					
<i>Менеджеры</i>					
15250075. Экономист по планированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250076. Менеджер по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сборка</i>					
15250077. Бригадир-электромонтажник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250078А. Электромонтажник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел НИОКР</i>					
15250083. Инженер-разработчик электронных установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250084. Инженер-электроник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Вспомогательный отдел</i>					
15250085. Кладовщик-грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15250086. Электромонтажник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
15250087. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 10.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства

(должность)

21.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-энергетик

(должность)

21.04.2025

(дата)

Инженер-технолог

(должность)

21.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6091

(№ в реестре экспертов)

10.03.2025

(дата)